山东省政府采购评审劳务报酬支付表
	项目编号
	SDGP371000000202302000524
	项目名称
	住院医师培训用设备项目
	分包数量
	9个

	采购人
	威海市中心医院
	釆购代理机构
	山东信一项目管理有限公司

	预算金额（元）
	第A包：62,000.00
第B包：120,000.00
第C包：36,000.00
第D包：34,000.00
第E包：7,800.00
第F包：12,000.00
第G包：24,000.00
第H包：18,000.00
第J包：18,000.00
	 中标（成交）
金额（元）
	第A包：61200.00
第B包：115400.00
第C包：30400.00
第D包：30400.00
第E包：6600.00
第F包：10200.00
第G包：23200.00
第H包：16400.00
第J包：16400.00
	评审地点
	评审室H（5人）（）

	评审时间
	2023年12月28日09时00分  至  2023年12月28日12时29分



	评审专家姓名及身份证号
	开户银行及账号
	评审劳务报酬（元）
	误工补偿(元）
	住宿费(元）
	城市间交通费（元）
	扣减(元）
	支付金额（元）
	评审专家确认签字
	备注

	刘爱馥
	***
	500
	0
	0
	180
	0
	680
	
	

	王传堂
	***
	500
	0
	0
	0
	0
	500
	
	

	楚庆速
	***
	500
	0
	0
	0
	0
	500
	
	

	武国良
	***
	500
	0
	0
	180
	0
	680
	
	

	合计
	2000
	0
	0
	360
	0
	2360
	
	

	采购人代表：王瑞青
	釆购代理机构项目负责人：李林
	釆购代理机构：山东信一项目管理有限公司
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